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DOC N°

9a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024

CLASSICOS

20 TREINO - RALLY
Practice (30:00 Time) started at 12:52:23

Autédromo de Interlagos 4,309 km

20/12/2024 12:50 .

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
(35) CHICO/BRUNO/DANILO (1) COSTAWAGNER
1 36.393  1:08.660 30.886  2:15.939 +15.523 12:59:04.972 1 34550  1:04.409 31731 2:10.690 +2.069 12:57:45.144
2 31617  1:00.572 28.227 13:01:05.388 p2 33.380 2:17.637 +9.016 13:00:02.781
3 41637  1:17.896 30.945  2:30.478 +30.062 13:03:35.866 3 1:05.681 31.707  3:13.697  +1:05.076 13:03:16.478
p4 31.455 5:59.128  +3:58.712 13:09:34.994 4 31.447 13:05:25.099
5 33.106  1:03.950 32.560  2:09.616 +0.995 13:07:34.715
(770) MARCO SCALAMANDRE p6 33.361  1:05.251 2:18.853 +10.232 13:09:53.568
1 35463  1:04.432 29.259  2:09.154 +7.992 12:58:43.455 7 1:04.205 31.778  4:05.536  +1:56.915 13:13:59.104
2 32.376  1:03.601 29.799  2:05.776 +4.614 13:00:49.231 8 33471 1:04.543 31.539  2:09.553 +0.932 13:16:08.657
3 31485  1:01.574 29317 2:02.376 +1.214 13:02:51.607 9 33.309  1:03.887 31459  2:08.655 +0.034 13:18:17.312
4 31.236  1:01.540 28.772  2:01.548 +0.386 13:04:53.155 10 33.072  1:03.761 31.828  2:08.661 +0.040 13:20:25.973
5 31.598  1:01.509 20116 2:02.223 +1.061 13:06:55.378 p11 36.685  1:06.984 2:25.271 +16.650 13:22:51.244
6 30981  1:01.614 31.367  2:03.962 +2.800 13:08:59.340
7 31.498  1:01.263 28579 2:01.340 +0.178 13:11:00.680
8 31196 1:01.441 28.707  2:01.344 +0.182 13:13:02.024
9 31296 1:00.990 28.876 13:15:03.186
p10 31.781  1:04.470 2:20.913 +19.751 13:17:24.099
11 1:04.629 29157  5:49.274  +3:48.112 13:23:13.373
(444) MARKENSON MARQUES
1 32201 1:18.014 55398  2:45.613 +43.801 13:04:08.093
2 34148 1:01.179 20458  2:04.785 +2.973 13:06:12.878
3 32211 1:04.083 29423  2:05.717 +3.905 13:08:18.595
4 31.543  1:02.921 29304  2:03.768 +1.956 13:10:22.363
5 31622  1:00.782 29.408 13:12:24.175
p6 37.085  1:21.120 3:06.759  +1:04.947 13:15:30.934
(888) LEANDRO PEDRO
1 34489  1:03.326 31244 2:09.059 +2.986 12:57:46.157
p2 34.046  1:03.066 2:19.380 +13.307 13:00:05.537
3 1:03.413 31.359  4:09.666  +2:03.593 13:04:15.203
4 33.150  1:02.790 31.545  2:07.485 +1.412 13:06:22.688
5 33.062  1:02.284 31447  2:06.793 +0.720 13:08:29.481
p6 34926 1:16.718 2:38.009 +31.936 13:11:07.490
7 1:07.414 31481  4:12.081  +2:06.008 13:15:19.571
8 32715 1:02.726 31.300  2:06.741 +0.668 13:17:26.312
9 32,689  1:02.563 31.093  2:06.345 +0.272 13:19:32.657
10 32.803  1:02.026 31455  2:06.284 +0.211 13:21:38.941
11 32976  1:01.988 31.109 13:23:45.014
(88) BERNARDO ALBANESI
p1 35218 1:12.203 2:33.407 +27.162 12:57:37.339
2 1:04.129 31432 3:06.016 +59.771 13:00:43.355
3 33.332  1:03.037 31.216  2:07.585 +1.340 13:02:50.940
4 33.291  1:02.863 31128 2:07.282 +1.037 13:04:58.222
5 33.077  1:02.510 31.355  2:06.942 +0.697 13:07:05.164
6 32.789  1:02.756 31.203  2:06.748 +0.503 13:09:11.912
7 32723  1:02.464 31177 2:06.364 +0.119 13:11:18.276
8 32,818 1:02.645 31.204  2:06.667 +0.422 13:13:24.943
9 32,630  1:02.321 32.258  2:07.209 +0.964 13:15:32.152
10 32564  1:02.705 31.360  2:06.629 +0.384 13:17:38.781
11 32,744 1:02.412 31.089 13:19:45.026
12 32,650  1:02.556 31.344  2:06.550 +0.305 13:21:51.576
13 37.276  1:10.042 31.334  2:18.652 +12.407 13:24:10.228
(11) AUGUSTO TOLENTINO
1 33.651  1:03.896 31595  2:09.142 +1.638 12:58:40.671
2 33.887  1:02.891 31.800  2:08.578 +1.074 13:00:49.249
3 33261  1:02.718 31.525 13:02:56.753
p4 33.276  1:02.721 2:15.844 +8.340 13:05:12.597
5 1:03.075 31.846  3:22113  +1:14.609 13:08:34.710
6 33.573  1:03.430 31.790  2:08.793 +1.289 13:10:43.503
7 33.577  1:03.252 31.860  2:08.689 +1.185 13:12:52.192
8 33257 1:02.910 31.635  2:07.802 +0.298 13:14:59.994
P9 33.586  1:03.032 2:22.104 +14.600 13:17:22.098
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS
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